

# شمارش معکوس برای آغاز هدفمندی یارانه‌ها

## یارانه نقدی همه استان‌ها تا پایان هفته واریز می‌شود

آخر هفته جاری یارانه نقدی خود را از طریق سیستم بانکی دریافت می‌کنند.

محمدرضا حسین‌زاده با تشریح آخرین مراحل قانون هدفمندی یارانه‌ها اظهار کرد: هم‌اکنون ۵ درصد از حساب‌های مردم برای واریز یارانه‌های نقدی در ارتباط با قانون هدفمندی یارانه‌ها نزد بانک ملی و مابقی نزد سایر بانک‌هاست.

این مقام مسوول با اشاره به این که تمامی استان‌هایی که طبق اعلام سازمان هدفمندی یارانه‌ها در فهرست واریز یارانه‌ها قرار دارند، بخوبی یارانه‌ها را از طریق شبکه بانکی دریافت کرده‌اند، ادامه داد:



قرار است بتدریج تا آخر هفته جاری تمام کشور از جمله تهران یارانه‌های نقدی را دریافت کنند.

وی با تأکید بر این که در تاریخ مذکور، تهرانی‌ها نیز مانند سایر استان‌ها، یارانه‌های نقدی را دریافت خواهند کرد، تصریح کرد: سازمان هدفمندی یارانه‌ها اعلام کرده تا آخر هفته جاری یارانه‌های نقدی به تمام استان‌های کشور واریز شود.

به گفته حسین‌زاده، به دلیل این که تهران آخرین استان در معرفی حساب‌ها بود، یارانه‌های نقدی نیز در این استان در مرحله آخر واریز خواهد شد.

ادامه در صفحه ۴

کم کم صدای پای اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها به گوش می‌رسد، چرا که دیروز دست کم ۳ نشانه آشکار برای اجرای قریب‌الوقوع این قانون حیاتی و تأثیرگذار اعلام شد.

به گزارش خبرنگار ما، اتمام واریز یارانه نقدی تمام استان‌های کشور تا پایان هفته جاری، ابلاغ دستور نخستین مرحله از توزیع کالاهای اساسی ذخیره‌شده در ۳۰ استان کشور و کلید خوردن بازرسی و نظارت‌های ویژه اصناف برای جلوگیری از افزایش غیرمترقبه قیمت کالاهای اساسی، این ۳ نشانه را تشکیل می‌دهند.

### ■ پایان واریز یارانه نقدی

دیروز خبرگزاری‌ها اعلام کردند یارانه نقدی تمام استان‌های کشور و از جمله استان تهران تا پایان هفته جاری واریز خواهد شد.

بنابر اعلام مدیرعامل سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها، تاکنون یارانه نقدی سرپرستان خانوار در ۱۲ استان کشور به حساب آنها واریز شده که استان‌های آذربایجان شرقی و همدان آخرین استان‌هایی بودند که شب گذشته یارانه نقدی خود را دریافت کردند. استان‌های خراسان رضوی، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، ایلام، گیلان، سیستان و بلوچستان، قزوین، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد و گلستان ۱۰ استانی هستند که قبلاً یارانه نقدی به حساب سرپرستان خانوار آنها واریز شده است. لذا واریز یارانه نقدی در ۱۸ استان کشور باقی مانده است که به گفته محمدرضا حسین‌زاده، عضو هیات مدیره بانک ملی، این واریز تا پایان هفته جاری انجام خواهد شد.

عضو هیات مدیره بانک ملی ضمن اشاره به اتمام واریز یارانه‌های نقدی به تمام استان‌های کشور تا پایان هفته جاری گفت: تهرانی‌ها نیز تا